

Verksamhetsberättelse för Vrena Vägörening år 2020

Under verksamhetsåret 2020 har fem protokollförda möten hållits och en årsstämma. Föreningens hemsida har hållits aktuell. Där kan även synpunkter från medlemmarna framföras till styrelsen. Information till Vrenaborna har skett via Facebook "Vrena Gruppen"

Andels avgiften: Vid årsstämman den 2 september 2020 beslutades att andelsavgiften skall vara 1000 kr för 2021.

Ett extra bidrag på 500 tkr begärdes från kommunen under hösten 2020, för att kunna genomföra nödvändigt underhållsarbete under 2021, som är planerad till kostnad av 900 tkr.

Under 2020 utfördes inga asfaltarbeten

Nya regler med avseende av skötsel av de grönytor som ägs av kommunen och det vägföreningen ansvarar för, har börjat tillämpas under 2017. Detta innebär att Vägföreningen måste sköta stora områden av naturmark (skog) som finns angivet i Lantmäteriförordningen. Utfallet av de nya reglerna blev att vi fick ett bidrag på 123 tkr för 2020.

Vi har under året utfört slyröjning längs Ekövägen / järnvägen och området mellan Jurellsvägen / Långhalsen. Större arbeten har gjorts på grönytan vid fastigheten Vrenaby 14:61 ned mot järnvägen. Längs vägen till badet har vi utfört dikningsarbeten.

Vår trädgårdstipp, som har varit öppen under perioden 2020-04-01—2020-12-03 har fungerat tillfredsställande i år. Den är nu hoptryckt och stängd för säsongen. Under hösten har vi skrivit ett nytt avtal med kommunen angående underhållsskötseln av trädgårdstippen. Avtalat belopp är för år 2021 15 000 kr. Avtalet börjar gälla för säsongen 2021 och kan förlängas med ett år i taget med indexreglering.

VF har plogat och sandat under vintern. Vi har tagit bort sanden på våra gator efter vintern, och lagt plogskador.

Under vår och sommar har papperskorgar tömts regelbundet. Vi har skrapat alla grusvägar och justerat dem för vattenavrinning. Vi klipper gräs på en mängd grönytor som ingår i vårt nya grönyteavtal och vid behov trimmas ytorna runt

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.

träd och buskar. De stora gräsytorna klipps normalt bara en gång per år. Vi ren-sar även brunnar vid behov.

De som får det här att fungera i Vrena är våra entreprenörer: Bergatorp Vrena (Per Johansson, snöröjning). Tomas Johansson (gräsklippning) och Olles Plåt & Mek (Gräsklippning och övrigt).

Ny avtalen med två av våra entreprenörer: Bergatorp Vrena (Per Johansson snöröjning) och Olles Plåt & Mek (gräsklippning och skötsel grönområden) Avtalen löper på tre år 2021-2023.

Med dessa entreprenörer har vi löpande kontrakt.

Övriga frågor som har lösts av vägföreningen är:

- Allmänt vägunderhåll
- Lösning av dagvattenproblem
- Tillsyn av trädgårdstippen

Den milda vintern 2019-2020, bidrog till ett positivt resultat med **340 tkr** för 2020 i förhållande till den lagda budgeten för 2020.

Överskottet läggs till kapital.

Se ekonomisk redovisning enligt bilaga!

Vrena i februari månad 2021


Eric Bundy


Lars Lindkvist


Susanne Spörk


Eva Carlsson


Kent Björk

Bilaga: Ekonomisk redovisning samt budget 2021-2022